МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«11» апреля 2017г. № 380-од
пгт. Приобье

О внесении изменений в образовательные программы
на 2017-2018 учебный год

В соответствии ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.12г. № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях внесения изменений в образовательные
программы школы и учебного плана на 2017-2017 учебный год,

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в основные образовательные
программы школы на 2017-2018 учебный год в составе:
Барашкова В. А. - методист;
Татаренко А. А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Трегубова Т.Г. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Сололмаха В.В. - заместитель директора по воспитательной работе;
Гюнзикова О Ф. - специалист по безопасности и охране труда;
Заболотская К В. - методист;
Кубышкина Г.В. - руководитель МО учителей социально-гуманитарного цикла;
Хожаинова С. А. - руководитель МО учителей физико-математического цикла;
Гуцул В.А. - руководитель МО учителей естественного цикла;
Лясота И.А. - руководитель МО учителей иностранного языка,
Пелогеина М.П. - руководитель МО учителей художественно-эстетического цикла;
Каргапольцева Т.А. -ио руководителя МО учителей физической культуры, ОБЖ;
Кидрасова Р.Д. - руководитель МО учителей начальных классов;
Лещинский И.А. - заместитель директора по административно-хозяйственной части
Сковбель М.А. - главный бухгалтер
Борохова И В. - учитель-логопед
Гущина М.Ю. - педагог-психолог

2. Назначить руководителями групп по разработке изменений в:
2.1 основную образовательную программу начального общего образования в

соответствии с ФГОС НОО руководителя МО учителей начальных классов Р.Д. Кидрасову;
2.2 основной образовательной программы основного общего образования в

соответствии с ФГОС ООО методиста В. А Барашкову.
3. Утвердить разделы образовательных программ, исполнителей и сроки внесения

изменений согласно приложению.
4. Провести 10 июня 2017 года педагогический совет по утверждению проекта

изменений разделов образовательных программ
5. Установить срок утверждения изм^ нений разделов образовательных программ

школы на 2017-2018 учебный год - 2 8 августа 2017 года.
6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста В.А. Барашкову.

П Р И К А З Ы В А Ю :

А А Луцкий

ИА
Выделение

С приказом ознакомлены:
В. А Барашкова
расшифровка подписи
A.А.Татаренко
Т.Г.Трегубова
B.В Соломаха
Р.Д. Кидрасова
C.А.Хожаинова
К.В.Заболотская

М . / А
дата

11. <7 у / U

Л . №. /У-z.

Н п(/ - 7 7 ,

Н. fv / - / .
И. А. Лясога / / fit / ?

Г.В Кубышкина 1/: м / т -
М.П. Пелогеина / / - ^ / г .
С.А. Миронов Н.0Ч..42
В. А.Гуцул / / . ^ / Л

И.А.Лещинский / / . < P f r / Г .
М.А. Сковбель
И В. Борохова
М.Ю Гущина

ИА
Выделение

Приложение
к приказу МКОУ «Приобская СОШ»
от 11.04.2017 г.
№ 380-од

у--:./
№
п/п

Разделы
программы

Содержание разделов Ответственные
и исполнители

Сроки
разработки

Основная образовательная программа начального общего образования в соответствии
с ФГОС НОО

3. Организационный 3.1.3.План внеурочной
деятельности

Трегубова Т.Г.
Кидрасова Р. Д.

До 01.06.
2017 г.

3. Организационный

3.3. Система условий реализации
ООП в соответствии с
требованиями ФГОС

Кидрасова Р. Д.
Борохова ИВ.
Лещинский И. А.
Сковбель М.А.
Гущина М.Ю.

До 01.06.
2017 г.

3. Организационный

Приложение 2 Борохова И.В.
Гущина М.Ю.

До 01.06.
2017 г.

Основная образовательная программа основного общего образования в соответствии с
ФГОС ООО

2. Содержательный 2.2. Программы учебных
предметов, курсов и курсов
внеурочной деятельности

Руководители
МО,
учителя-
предметники

До 01.06.
2017 г.

2. Содержательный

2.3. Программа воспитания и
социализации обучающихся на
ступени основного общего
образования

Соломаха В В.
Брелик С.Г.

До 01.06.
2017 г.

2. Содержательный

2.4. Программа коррекционной
работы

Соломаха В В
Борохова И В.
Гущина М.Ю.
Заболотская
К В .

До 01.06.
2017 г.

3. Организационный 3.1. Учебный план Татаренко А. А. До 01.06.
2017 г.

3. Организационный

План внеурочной деятельности Трегубова Т.Г. До 01.06.
2017 г.

3. Организационный

3.2. Система условий реализации
ООП

Барашкова В.А.
Лещинский И. А.
Сковбель М.А.
Гущина М.Ю.

До 01.06.
2017 г.